
  П Р О Е К Т 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от                         № 
 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа 
Подольск от 30.11.2015 №7/7 «Об установлении земельного налога на  

территории муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области» 

 
 

 
 В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, на 
основании Устава муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области»  

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

  
 1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 
30.11.2015 №7/7 «Об установлении земельного налога на территории 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» 
следующее изменение: 

1.1. Пункт 4.11 дополнить абзацем следующего содержания: 
«4.11.1. 0,2 процента в отношении земельных участков государственных 

учреждений Московской области, приобретенных (предоставленных) для 
социального обслуживания престарелых и (или) инвалидов.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 
и применяется к правоотношениям, возникающим в связи с расчетом и уплатой 
земельного налога за 2016 год и последующие налоговые периоды с 01.01.2016 
года. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности 
(Винокуров И.В.). 
 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       Глава  Городского округа 
Городского округа Подольск                                            Подольск 
                 
                                 Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов 


	РЕШЕНИЕ

